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Vijon aksioni i pérditshém i Agjencisé
Kombeétare té Bregdetit né pastrimin e
plazheve té Durrésit dhe Golemit
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Standardet e stacioneve te plazheve

Ne plazhet e Golemit dhe Shkembit t& Kavajes vihet re
njé¢ ndryshim i madh né pastérti, standarde dhe
sherbim. Ky éshte njé shembull i bashkepunimit te
Agjencise Kombétare té Bregdetit me biznesin privat.
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Rritja e standardeve té plazheve.

Per here te pare plazhi publik ne Sarande eshte |
pajisur me sinjalistike ne ndihme te gytetareve.
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Diskutime me bizneset pér pérmirésimin e
standardeve té plazhit té Golemit

Gjate takimit te zhvilluar me bizneset ne Golem u
diskutua per problematikat e plazhit té Golemit, pér
permirésimin e plazhit 2 vitet e fundit fale punes sé
AKB. U fol gjaté pér njé bashképunim midis bizneseve
te Golemit dhe Agjencise Kombetare té Bregdetit per
rritien e standardeve té plazheve dhe pérmirésimin e
sigurise se tyre.
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Trainimet pér Gudiat Lokale

Me iniciativén e Agjencisé Kombétare té Bregdetit u
zhvilluan trainimet per Guidat Lokale ne qytetin e
Sarandés. Trainuesit e specializuar si dhe profesoré té
fushave te ndryshme trainuan 35 pjesémarres nga te
cilet vetém 19 prej tyre morén gertifikata.

Ky program u financua nga UNDP.

Shperndarja e cgertifikateve u be nga Z. Ahmetaj,
Minister | Zhvillimit Ekonomik, Turizmit, Tregetise dhe
Sipermarrjes.
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